Ao Órgão PREFEITURÂ MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARÂ - PR. Pregâo Elêtrônico N'35/2022. Apresentâmos nossa
proposta de preços.

39?,7

Item Descrição Unidade RS UnitárioQtd Valor
Lote:230

ROLO 300,00 4.500,0

Valor total do grupo 4.500,0

ValoÍ total da proposta: 93.

Y*", -r""""*r*"",* * -$193.350,00 (cento e noventa e três mil e trezentos e cinqüenta reais)

Dados Comerciais:
DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO: Soliana Verginia Braga, solteira , RG n" 4108833262, CPF n" 030.178.600-35
Dados Bancários: Banco Bradesco - Agência: 0332; Conta: 0024858-4
Emailpara emprenhos: perolaimportâdora@gmail.com